PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2015 – PMM
PROCESSO Nº 165/2015

O MUNICÍPIO DE MATINHOS,  através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada
pelo Decreto nº 090/2015 de 13/04/2015, torna público que realizará licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA,  do tipo MAIOR OFERTA.

OBJETO:  PERMISSÃO  DE  USO  DE  ESPAÇO  PÚBLICO  PARA  FINS  COMERCIAIS,
conforme Edital.

VALOR MÁXIMO: R$41.000,00 (quarenta e um mil reais).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Em 14/08/2015, ÀS 09:00 HORAS, na sede da Prefeitura
de Matinhos,  sito  à  Rua Pastor  Elias  Abrahão,  nº  22,  Centro,  em Matinhos,  Estado do
Paraná, onde poderá ser obtido informações complementares, no horário das 08:00 às 11:30
e das 13:00 às 17:00 horas, de segunda a sexta-feira, fone: (41) 3971-6003/6012/6140 e
fax: (41) 3971-6013.

Matinhos, 09 de julho de 2015.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone: (41) 3971-6003/6012/6140 -  Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br